
Skuodo Pranciškaus Žadeikio gimnazija 

Mažos vertės viešųjų pirkimų skelbimų suvestinė 

2016 m.  vasario mėnuo 
 

 

Skelbimas apie pradėtą pirkimą 

 

Skelbimas apie nustatytą 

laimėtoją 

 

Skelbimas apie sudarytą sutartį 

 

Eil.

Nr 

 

Pirkimo objekto 

pavadinimas 

 

Pirkimo būdas ir jo 

pasirinkimo 

priežastys 

 

Pirkimo data 

 

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas 

Numatoma 

kaina 

Eur.(PVM) 

 

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

kaina 

Eur.(PV

M) 

 

Pirkimo 

data 

 

1 
 

Audinys 

Kaspinas 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

 

2016-02-01 

 

Adelija Daukantienė 

 

11,10 

 

Adelija Daukantienė 

 

11,10 

 

2016-02-05 

Vienkartinė 

 

 

2 

 

Siūlai 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-02-01 

 

Joana Bubliauskienė 

 

19,50 

 

Joana Bubliauskienė 

 

19,50 

 

2016-02-05 

Vienkartinė 

 

 

3 

 

 

Tinklapio kūrimo sistema 

WORDPRES 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-02-04 

 

VŠĮ ŠVIETIMO 

TINKLAS 

 

133,00 

 

VŠĮ ŠVIETIMO TINKLAS 

 

133,00 

 

2016-02-05 

Vienkartinė 

 

 

4 

 

Mokestis už dalyvavimą 

seminare „Tarpdalykinių 

ryšių taikymas 

gamtamoksliniame 

ugdyme:teorija ir praktika“ 

 

 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

 

2016-02-05 

 

 

Mokinių neformaliojo 

švietimo centras 

 

 

60,00 

 

 

Mokinių neformaliojo 

švietimo centras 

 

 

60,00 

 

2016-02-08 

Vienkartinė 



 

 

5 Kanceliarinės prekės 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

 

2016-02-05 

 

 

 

 

UAB “Viskas Jūsų 

kontorai“ 

 

 

29,90 

 

 

UAB “Viskas Jūsų 

kontorai“ 

 

29,29 

 

 

2016-02-15 

Vienkartinė 

 

6 

 

Už seminarą Mokykime 

motyvuodami, kurkime 

muzikuodami.Netradiciniai 

muzikinio ugdymo metodai 

J.Raišutienė 

 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

 

2016-02-08 

 

 

Telšių švietimo centras 

 

 

17,00 

 

 

Telšių švietimo centras 

17,00 

 

 

 

2016-02-19 

Vienkartinė 

 

 

7 

 

Nekralogas 2016-02-09 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-02-25 

 

UAB Mūsų žodis 

 

30,00 

 

UAB Mūsų žodis  

30,00 

 

2016-02-19 

Vienkartinė 

 

8 

 

Kanceliarinės prekės 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-02-05 

 

UAB “Viskas Jūsų 

kontorai“ 

 

29,90 

 

UAB “Viskas Jūsų 

kontorai“ 
 

29,29 

 

2016-02-21 

Vienkartinė 

 

9 

 

Santechnikos prekės 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-02-11 

 

ŽŪKB LITBERA 

 

54,84 

 

ŽŪKB LITBERA 

54,84 

 

 

2016-02-19 

Vienkartinė 

 

 

 

10 

 

 

Konferencija Geros 

matematikos ir informacinių 

technologijų pamokos 

link,kai geriname mokinių 

pasiekimus' 2016-02-12 

 

 

 

 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

 

 

 

 

2016-02-12 

 

 

 

Šaiulių miesto 

savivaldybės Švietimo 

centras 

 

 

 

 

39,00 

 

 

 

 

Šaiulių miesto savivaldybės 

Švietimo centras 

39,00 

 

 

 

 

 

 

 

2016-02-17 

Vienkartinė 



 

 

 

11 

 

Konferencija Geros 

matematikos ir informacinių 

technologijų pamokos 

link,kai geriname mokinių 

pasiekimus' 2016-02-12 

 

 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

 

 

 

2016-02-12 

 

 

Šaiulių miesto 

savivaldybės Švietimo 

centras 

 

 

 

13,00 

 

 

 

Šaiulių miesto savivaldybės 

Švietimo centras 

13,00 

 

 

 

 

 

 

2016-02-17 

Vienkartinė 

 

12 

 

Lempa Metal Hal 

250w/645E40 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-02-17 

 

UAB „Kugeta“ 

 

24,00 

 

UAB „Kugeta“ 24,00 

 

 

 

2016-03-08 

Vienakrtinė 

 

 

13 

Vietinės rinkliavos už 

komunalinių atliekų 

tvarkymą 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

2016-02-17 Skuodo rajono 

savivaldybės 

administracija 

778,00 Skuodo rajono 

savivaldybės administracija 

778,00 

 

 

14 

 

Renginys Kompiuterinio 

raštingumo edukacinės 

dalies kursai 40akad.val 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-02-19 

Klaipėdos rajono švietimo 

centras 

 

30,00 

 

Klaipėdos rajono švietimo 

centras 
30,00 

 

 

2016-03-08 

Vienkartinė 

 

15 

 

Draudimo įmokos 

mokėjimas 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-02-19 

ERGO Insurance SE 

Lietuvos filialas 

23,15 ERGO Insurance SE 

Lietuvos filialas 

23,15 

 

2015-02-19 

Vienkartinė 

 

16 

 

Puokštė,žvakės 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-02-22 

 

UAB „Gėlių raštas“ 

 

32,80 

 

UAB „Gėlių raštas“ 

32,80 

 

2015-02-29 

Vienkartinė 



 

17 

 

Popierius A4 Rey office 

document 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-02-22 

 

UAB Novakopa 

 

313,63 

 

UAB Novakopa 
313,63 

 

 

 

2015-03-08 

Vienkartinė 

18 Mokestis už dalyvavimą 

seminare „Tarpdalykinių 

ryšių taikymas 

gamtamoksliniame 

ugdyme:teorija ir praktika“ 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-02-05 

 

Mokinių neformaliojo 

švietimo centras 

 

 

60,00 

 

 

 

Mokinių neformaliojo 

švietimo centras 

60,00 

 

 

2015-02-05 

Vienkartinė 

 

19 

 

Kanceliarinės prekės 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-02-05 

 

UAB “Viskas Jūsų 

kontorai“ 

 

19,80 

 

UAB “Viskas Jūsų 

kontorai“ 

 

19,80 

 

 

 

2015-03-03 

Vienkartinė 

 

20 

Aliejus 

lempoms,neutralizuotos 

durpėsApklausa žodžiu ir 

raštu 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-02-26 

 

UAB“SKUODO ŪKINĖS 

PREKĖS“ 

 

17,37 

 

UAB“SKUODO ŪKINĖS 

PREKĖS“ 17,37 

 

 

 

2015-03-08 

Vienkartinė 

 

21 

 

Medsraigčiai, grąžtas 

betonui,elektros pr. 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-02-26 

 

UAB“SKUODO ŪKINĖS 

PREKĖS“ 

 

71,15 

 

UAB“SKUODO ŪKINĖS 

PREKĖS“ 71,15 

 

 

2015-03-08 

Vienkartinė 

 

22 

 

Spynos cilindras Roto 

 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-02-29 

 

R.Galdiko gamybinė 

komercinė įmonė 

 

18,00 

 

R.Galdiko gamybinė 

komercinė įmonė 18,00 

 

 

2015-03-08 

Vienkartinė 



 

23 

Kasetė HP Laserjet CE285A 

Kabelis monitorio Full HD 

SVGA 10m. 

Apklausa žodžiu ir 

raštu 

 

2016-02-29 

 

UAB „Notus“ 

 

50,00 

 

UAB „Notus“ 

 

50,00 

 

 

 

 

2015-03-10 

Vienkartinė 

 


